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Demonstration
København
12 dec 09

Lørdag den 12. december, midt i klimaforhandlingerne 2009,
inviterer vi dig og din organisation til sammen med os at
give forhandlerne i København en massiv, høj og synlig
demonstration af verdens vilje til at handle.

Hvem er vi?
Klima- og miljøorganisationer og netværk, fagforeninger,
freds- solidaritets- og udviklings-organisationer og
bevægelser, politiske, kirkelige og andre civilsamfunds-
organisationer – samt enkeltpersoner.

Hvad og hvornår?
Vi er ved at forberede en bred, mangfoldig, folkelig og
familievenlig  demonstration fra det centrale København kl.
13.00 til Bella Center, hvor topmødet foregår.

Tilslut jer
Vi opfordrer dig og din organisation til at tilslutte jer
initiativet. Send blot en email til info@12dec09.dk.

Se mere på vores hjemmeside.

www.12dec09.dk
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Kernen i vore krav er følgende:

“Vi kræver, at verdens ledere igangsætter de hastende og nødvendige
handlinger, som er påkrævet for at forhindre en katastrofal destabilisering
af det globale klima, således at hele verden hurtigst muligt kan arbejde hen
imod en stærk og bindende klimaaftale, som er både retfærdig og effektiv
til at minimere de farlige klimaforandringer.

Vi kræver, at de vestlige lande, som har udledt flest drivhusgasser i
atmosfæren, tager deres ansvar for at hindre klimaforandringer ved straks
at reducere egne udslip, og ved at investere i en ren energiudvikling i
udviklingslandene. De rige lande skal tage deres rimelige andel af ansvaret
for at betale for de tilpasninger, som skal iværksættes, især i de lande som
har et lavt drivhusgas-udslip og som har begrænsede økonomiske
ressourcer. Klimaforandringer vil ramme de fattigste først og hårdest.

Alle som har de økonomiske ressourcer til at handle, må derfor handle
målrettet og hurtigt.”

Global klima-aktionsdag
Vi opfordrer alle, som ikke kan bringe deres budskab direkte til
forhandlerne i København til at demonstrere deres støtte ved at deltage i
en global klima-aktionsdag med demonstrationer og manifestationer
verden over – så store som muligt og så mange steder som muligt –
lørdag den 12. december, eller så tæt på denne dato som praktisk
muligt.

Vi har brug for din hjælp
Vi opfordrer organisationer til at bakke op om demonstrationen som
medarrangører eller anbefalere – og til at sprede information i jeres
netværk. Se mere på hjemmesiden.

Kontakt os på info@12dec09.dk for information og støtte.

www.12dec09.dk


